REGISTRO MERCANTIL DEL MISMO CANTÓN EL VEINTE Y NUE 

DE ENERO DEL AÑO DOS MIL UNO (2001)/ B) LA yA GENERAL 

EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS /CELEB 

VEINTE (20) DE AGOSTO DEL AÑO D MIL TRECE (2013); 

AUMENTAR EL CAPITAL SOCIAL DE LA SUMA DE US$ 950.000,00 

(NOVECIENTOS CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICAY/ A LA SUMA DE US$ 1.200.000 Don MILLÓN SCIENTOS 

MIL DÓLARES DE LOS ESTAD esco DE AMÉRICA)f ES DECIR UN 

AUMENTO DE US$ 250.000,00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). cra. DECLARACIONES.- CC 

POR LOS ANTECEDENTES EXPUESTOS, EN MI CALIDAD DE GERENTE Y 

DR. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGÉSIMO SÉPTIMO 

QUITO-ECUADOR 

COMO TAL REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA ERAZA

[...]

Ta ACATAMIÉNTO A_LAS RESOLUCIONENK 
TOMADAS EN LA REFERIDA JUNTA GENERAL/CUYA COPIA SE ADJUNTA, 
DECLARO QUE: UNO.- SE AUMENTA EL CAPITAL SOCIAL E LA 
COMPAÑÍA DE LA SUMA DE US$ 950.000,00  COVECTENTOS CINCUENTAVO000 3 
MIL DÓLARES DE LOS,ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), A LA SUMA DE 
US$ 1.200.000,00 (ÚN MILLÓN DOSCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), ESTO ES, UN INCREMENTO DE US$ 
250.000,00 SRTOS CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA). DOS.-¿E REFORMA EL ARTÍCULO CUARTO DE 
LOS ESTATUTOS SOCIALES EN LOS TÉRMINOS DEL ACTA DE JUNTA 
GENERAL cnuzopÓn EL VEINTE (20) DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL